证券代码: 833325

证券简称: ST 华晟

主办券商:太平洋证券

华晟世纪教育科技(北京)股份有限公司 关于公司股票可能被终止挂牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第三章 第十六条规定,挂牌公司出现"与主办券商解除持续督导协议,且未能在三个月 内与其他主办券商签署持续督导协议"之情形,全国股转公司将终止其股票挂牌。

因华晟世纪教育科技(北京)股份有限公司(以下简称"公司")未按协议 约定向太平洋证券支付相关持续督导费,经太平洋证券向全国股转公司申请,公 司与太平洋证券签订的持续督导协议自 2021 年 8 月 12 日起解除。

截至 2021 年 11 月 12 日,无其他证券公司承接公司的持续督导工作已满三个月,公司存在因无主办券商持续督导而被强制终止挂牌的风险。

截至目前,太平洋证券已经向全国股转公司提交相关报告,公司被终止挂牌的时间和影响因素主要取决于全国股转公司审查情况。

挂牌公司和券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

公司联系人: 陈永彬, 电话: 13928899427;

券商联系人: 王老师, 电话 010-88321640。

公司敬请广大投资者注意投资风险,由此给投资者带来的不便,深表歉意。特此公告!

华晟世纪教育科技(北京)股份有限公司

董事会

2021年11月30日